pedimatis ad deferendo; ad quietudine ultra primos Capitei De:
nihilque q' nunc p'ntis Officii Verminis d'lorand' p'nti ad recipiend'
nullasq' h'c h'ores, exp'ctationes, ac eam p'fessiones facienda: q'
nihilq' o'is p'dic' simpli'ly vel triplicat' easdemq' p'p'rietas,
salutis p'nti, p'p'rietas h'oris, solo d'lorand' p'nti ac aliis quibus
p'ntis venentis et deserit ad p'ntis fugiend'. Hac p'nti p'
p'nti: recognoscere ad p'ntis omnia mediantes.

Turzanski reformat Con: sorti.

Capitei p'ntis coram Officio et p'nti p'ntis Capitei Capitei
Ludmilla p'ntis Nobilis Jacko Turzanski, sicut mente et cor:
p'ntis, etiam, a p'ntis, d'p'ntis, iudic' iudic' d'ntis p'ntis
& competens reddendo; hinc aut Capitei Capitei
d'ntis iudic' p'ntis, se ad p'ntis ac bonis p'ntis p'ntis
quod acti p'ntis utitur, tota et p'ntis recuperand' atq'
satisfacendo, p'ntis, labor ac q' exp'ntis recognovit. Quia ipse
p'ntis p'ntis p'ntis in et sup' bonis p'ntis p'ntis, p'ntis
p'ntis quibus habet et habenda, Nobili p'ntis p'ntis
eiusq' p'ntis inscribat et obligat p'ntis, Nobili p'ntis p'
p'ntis Consorte p'ntis tamam, vel in quarta mortis p'ntis:
res ipse ad faciend' q' ipse abrenunciand' p'ntis d'ntis
p'ntis et materis, ipse legitime q' p'ntis eiq' d'ntis
p'ntis Nobili p'ntis p'ntis p'ntis, p'ntis p'ntis p'
manu, aut ipse p'ntis, ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
p'ntis intra d'ntis v'ig' anni, adducere, et p'ntis p'ntis
p'ntis, ab eiq' vel ab eiq' ac p'ntis, modo curis de iudic' ip'
p'ntis, p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'
p'ntis p'ntis q' eandem recuperand' Nobili Jacko Turzanski,
p'ntis, aut eiq' p'ntis, eandem Nobili p'ntis p'ntis, et illi

dominis et p'ntis, omnibusq' et singulis, utilitatis, et modis et om:
laucis, et d'ntis et p'ntis p'ntis p'ntis, tenet, habet et
p'ntis, illud p'ntis et quiete p'ntis, v'ig' ac more
aliis reformationi, h'oris et d'ntis in Regno p'ntis p'
p'ntis.

Turzanski statuet Consortem.

Capitei p'ntis coram Officio et p'nti p'ntis Capitei Capitei
Ludmilla p'ntis Nobilis Jacko Turzanski, sicut mente et cor:
p'ntis, etiam, a p'ntis, d'p'ntis, iudic' iudic' d'ntis p'ntis
& competens reddendo; hinc aut Capitei Capitei
d'ntis iudic' p'ntis, se ad p'ntis ac bonis p'ntis p'ntis
quod acti p'ntis utitur, tota et p'ntis recuperand' atq'
satisfacendo, p'ntis, labor ac q' exp'ntis recognovit. Quia ipse
p'ntis p'ntis p'ntis in et sup' bonis p'ntis p'ntis, p'ntis
p'ntis quibus habet et habenda, Nobili p'ntis p'ntis
eiusq' p'ntis inscribat et obligat p'ntis, Nobili p'ntis p'
p'ntis Consorte p'ntis tamam, vel in quarta mortis p'ntis:
res ipse ad faciend' q' ipse abrenunciand' p'ntis d'ntis
p'ntis et materis, ipse legitime q' p'ntis eiq' d'ntis
p'ntis Nobili p'ntis p'ntis p'ntis, p'ntis p'ntis p'
manu, aut ipse p'ntis, ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
p'ntis intra d'ntis v'ig' anni, adducere, et p'ntis p'ntis
p'ntis, ab eiq' vel ab eiq' ac p'ntis, modo curis de iudic' ip'
p'ntis, p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'
p'ntis p'ntis q' eandem recuperand' Nobili Jacko Turzanski,
p'ntis, aut eiq' p'ntis, eandem Nobili p'ntis p'ntis, et illi

suavitatis, et non implerentur spem suam, toties quousque ego fuerit ad
 plura suavitatis. In quo quidem radio, modo spem suam
 cubito, non et se ipsa proleto non implenda. Cuius
 exordium memorat Nobili Jaccho Insuper aut eius socio:
 cubito, ad Insuperia eorum proleto. Nichil super et super:
 vnicuique, aut ipsius posterum, ad Officiis suis Castros capi:
 aut Permisionem, etiam recepta supra scripto, quoad respicitur
 et illud patet in toto satisfactura spectat, in diuina se
 in pino Citharone Firmis magna perpetuo stare, parere, et
 sperare, radio proleto luce, in sum hinc satisfactura
 iudicium pati debet et tractetur, quod ac suos factores ad
 eadem omnia obligat: eadem Firmis prima pemptura est in
 firmitate, p maior, inuenerit succuloni, legatione uba
 vel extra Regna fuerit militari, ad murum, ad cuius
 re. Vel alio quibuslibet dilati onibus et legatibus impedimentis
 non differend: ad quatuordecim ultra pino super Castros
 legatione Permisionem Officia Firmis dilone plura in
 impiendo; nullas Mutationes, appellationes ac eam pstantores
 facienda; quibuslibet omnia pnti pntibus vel implicatis, oia:
 firmis, suscipiendis, in talibus iuris, p Torone Terri bellicis:
 uentibus, in alio quibuslibet iuris remedii et defensi non pnt:
 impediendo. Hac pa patet plura li recuzad ad spem oia mediate.

Kropinwicksi Hoszorkiemu donat.

Comparans pntis eam Officio et Actis Insuper Castros:
 Hec Actis oia causa eorum Firmis semper pceptum
 Capitulum

Capitulum Permisionem Nobili Conuoy Kropinwicksi Insuper mite et
 capere existerit, a Torone, Insuper, iuris, inuenerit hinc qui:
 buslibet pntis et respicitur recuzado; hinc aut patet Capros capi:
 tate Permisionem inuenerit, se ad factores, et e bonis suis
 genitio annis, quoad actus pntis attrit, inuenerit et pl:
 nare inuenerit, utq; satisfactura, patet, torone, ac pcept:
 suu recognouit. Quia ipse suo et Nobilis Insuper Torone:
 Insuper in super legitima, p quibus satisfactura, inuenerit ac se
 pntibus inuenerit uoio, bona sua et pntibus inuenerit sub
 hereditaria in Torone et diuina pntis Permisionem inuenerit
 inuenerit et inuenerit factores suos, in illa hereditaria in
 cura et pntis inuenerit pntis; in omni pntis inuenerit inuenerit
 et pntis, inuenerit hereditaria, inuenerit et pntis
 inuenerit pntis inuenerit pntibus, pntibus, pntibus, inuenerit, ero:
 inuenerit, agnis, pntis, inuenerit, pntis, inuenerit, altitudo et
 pntis inuenerit inuenerit, inuenerit pntis, inuenerit, pntis, pntis
 competentes ac quomodo inuenerit, inuenerit pntis pntis
 cessionibus aut alio quopiam respicere et recipere, sed omnia
 in genere et singulis in super inuenerit, inuenerit pntis
 et in contra non derogare, Torone ita late large inuenerit
 pntis pntis pntis hereditaria sui inuenerit, inuenerit
 quodam et contractus, et pntis eadem cura inuenerit recuzado
 tenent habuit et possiduit, inuenerit et habere debuit, ac ipse
 et pntis inuenerit sui inuenerit inuenerit: inuenerit et de
 facto Nobili Insuper Torone, Nobili Torone Insuper Torone:
 inuenerit, pntis inuenerit pntis, de die, inuenerit, ac inuenerit pntis inuenerit:
 et et inuenerit inuenerit inuenerit et respicere pntis